
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,Sm|ouva“)

mezi

česká republika — Státní veterinární správa

Se sídlem: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

IC: 00018562

DIČ: Není plátcem

Zastoupené: MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel SVS

ID datové schránky: d2vaírv

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: _

Kontaktní osoba: _

Telefon _

E-man: _

(dále jen „kupující“)

a

Netfox s.r.o.

Se sídlem: Koněvova 65, 130 00 Praha 3

Zastoupený(á): Leošem Líščákem

osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Leoš Líščák

IČ: 27574032

DIČ: C227574032

ID datové schránky: xchpznz

Bankovní spojení: Raiffeisenbank as.

Číslo účtu: _

Telefon:

Fax:

E-mail:

 

Zapsán v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806.

(dále jen „prodávajícíí')

(společně také „strany“ nebo „smluvní strany“)



 

l.

Předmět plnění

Prodávající se tímto zavazuje prodat kupujícímu produkty blíže uvedené

a specifikované v Příloze č. 1 (dále také jen „produkty“ nebo také „předmět plnění“)

a Kupujici se zavazuje tyto produkty převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu podle

článku ||.1 Smlouvy.

II.

Kupni cena

Celková kupní cena za předmět plnění činí 805 092 Kč bez DPH (slovy:

osmsetpěttisícdevadesátdva korun českých), tzn. 974161,32 Kč sDPH. Celková

kupní cena tvořená jednotlivými položkami je rovněž uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

Celková kupní cena zahrnuje dodání předmětu plnění do místa uvedené v čl. Ill. 1

Smlouvy.

Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Její výši lze měnit pouze

v případě změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani podle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Doba a místo plnění, dodací podmínky

Místo plnění: sídlo zadavatele

Termín plnění: Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění kupujícímu nejpozději

do 26. 7. 2018.

Dodávka předmětu plnění bude považována za dodanou jejím převzetím Kupujícím

apodpisem dodacích listů zástupci obou smluvních stran vmístě plnění. Jedno

vyhotovení dodacích listů zůstane Kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno

Prodávajícímu.

Vlastnické právo k produktům přechází na Kupujícího v okamžiku plného zaplacení

kupní ceny. Riziko škody přechází na Kupujícího převzetím předmětu plnění či jeho

části.

lV.

Platební podmínky

Platba za uskutečněnou kompletní dodávku předmětu plnění bude provedena

bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“)

vystavené Prodávajícím adodané Kupujícímu po převzetí předmětu plnění podle

článku |||.2 Smlouvy. Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list

potvrzující, že předmět plnění byl dodán Kupujícímu vpožadovaném množství

a kvalitě.

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními

předpisy.

Faktura bude obsahovat celkovou kupní cenu uvedenou bez DPH. zvlášť DPH včetně

DPH.

Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejiho prokazatelného doručení

Kupujícímu.

Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky

z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli bez

zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně

 



 

závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,

obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh předmětu plnění než dohodnutý ve Smlouvě

nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, ato s uvedením důvodu vrácení. Prodávající

je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.

Odůvodněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta

v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nové

vystavené faktury Kupujícímu.

Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury.

Zálohové platby Kupující neposkytuje.

V.

Vady

Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle zadávací

dokumentace veřejné zakázky a Smlouvy včetně podmínek pro přepravu do místa

dodání.

Poruši—Ii dodavatel povinnosti stanovené v článku V.1 Smlouvy, jedná se o vady plnění.

Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

Zjisti-li Kupujicí vady plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí.

Vady, které Kupujicí zjisti až po převzetí dodávky, je Prodávající povinen odstranit

nejpozději

do 7 kalendářních dnů od oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně

dodáním náhradního předmětu plnění.

Dodáním náhradního předmětu plnění podle článku V.4 Smlouvy není dotčena

odpovědnost dodavatele za případnou škodu.

VI.

Záruční podmínky

Na dodávku je dodavatelem poskytnuta záruka za jakost, která zaručuje, že předmět

plnění bude odpovídat požadované technické specifikaci a bude prosté vad po dobu

12 měsíců. Doba záruky počíná běžet ode dne dodávky předmětu plnění podle článku

|||.3 Smlouvy.

VII.

Sankce

Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím úrok z prodlení za nedodržení

termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturovaná částky včetně DPH

za každý i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena maximálně do výše ceny

plnění za předmět plnění bez DPH podle článku ll.1 Smlouvy.

Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení

termínu dodání předmětu plnění dle Smlouvy, a to ve výši 0,05% za každý i započatý

den prodlení. Výše sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět

plnění bez DPH podle článku l|.1 Smlouvy.

Kupující je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro

odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05% za každý

i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění za

předmět plnění bez DPH podle článku ll.1 Smlouvy.

Urok z prodlení je splatný do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně

doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet

oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.



 

9
°

Smluvní pokuta podle článku V||,2 a V||.3 Smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů

od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení

oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený vpísemné výzvě.

Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu

škody.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem. _

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek dodavatele vyhlášen

konkurz nebo řízení o vyrovnání.

IX.

Řešení sporů

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

Veškeré spory mezi Kupujícím a Prodávajícím budou řešeny nejprve smírně.

Nebude-Ii smírněho řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany dohodly, že

místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech ze Smlouvy bude v případech,

kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je vprvním stupni příslušný

krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni příslušný

okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 4.

X.

Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z této smlouvy v rozsahu

stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

XI.

Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Podpisem této smlouvy bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na

Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Zveřejnění podle zákona o registru smluv se zavazuje provést

kupuHcí

Je—Ii nebo stane-Ii se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají

ostatní ustanovení Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného

ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících

otázku vzájemného vztahu smluvních stran.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se stanou

nedílnou součástí Smlouvy.

Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený

touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

 



 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni,

ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují

své vlastnoruční podpisy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichž 1 obdrží Kupující

a 1 Prodávající.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Předmět plnění a cenová kalkulace.

V Praze dne 20. 7. V2018 ' V Praze dne:

   
MVDr. Zbyněk Semerád „ Leoš Liščák - jednatel Netfdž's'fr'e:

ústřední ředitel svs



 

Příloha č. 1: Předmět plnění a cenová kalkulace

 

 

 

   
 

 

počet Název / poznámka Kč bez DPH/kus

1200 Citrix XenDesktop Enterprise Edition - Per 655,00

User

2 Citrix NetScaIer VPX 10 -Standard Edition 9 546,00

Cena celkem bez DPH s DPH DPH

Kc 805 092,00 974 161,32 169 069,32

    

 

 


